
 
 
 
 
 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 
 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001 d’universitats, modificada per la 
Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril; 
  
De conformitat amb l’annex XXI: Reglament de gestió 
patrimonial i inventari de béns de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, de les normes d’execució i 
funcionament, aprovat pel Consell de Govern en la 
sessió de 25 de juny de 2020; 
 
Vista la proposta formulada per la vicerectora de Cultura 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
  
Nomenar la Comissió de Patrimoni Cultural de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, amb la següent 
composició: 
 
Presidenta: Sra. Emma Benlloch Marco, gerent de la 
Universitat Miguel Hernández. 
 
Secretària: Sra. Tatiana Sentamans Gómez, vicerectora 
de Cultura de la Universitat Miguel Hernández 
 
Vocals: 
- Sra. M. Mercedes Sánchez Castillo, secretària general 
de la Universitat Miguel Hernández. 
- Sr. Pedro Ginés Vicente Quiles, vicerector 
d’Infraestructures. 
- Sr. Domingo Luis Orozco Beltrán, vicerector 
d’Investigació de la Universitat Miguel Hernández 
- Sra. M. Teresa Pérez Vázquez, vicerectora de Relacions 
Institucionals. 
- Sra. M. José López Sánchez, vicerectora de 
Transferència i Intercanvi. 
- Sr. José Juan López Espín, vicerector d’Estudiants i 
Coordinació 
- Sra. M. José Boix Fluxá, representant del Consell Social 
 
- Sr. Juan Reche Segòvia, director del Servei de Gestió 
Pressupostària i Patrimonial.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades, 
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
  
De conformidad con el anexo XXI: Reglamento de 
gestión patrimonial e inventario de bienes de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, de las normas 
de ejecución y funcionamiento, aprobado por el Consejo 
de Gobierno en su sesión de 25 de junio de 2020; 
 
Vista la propuesta formulada por la vicerrectora de 
Cultura de la Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
  
Nombrar la Comisión de Patrimonio Cultural de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, con la siguiente 
composición: 
 
Presidenta: D.ª Emma Benlloch Marco, gerente de la 
Universidad Miguel Hernández. 
 
Secretaria: D.ª Tatiana Sentamans Gómez, vicerrectora 
de Cultura de la Universidad Miguel Hernández 
 
Vocales: 
- D.ª M.ª Mercedes Sánchez Castillo, secretaria general 
de la Universidad Miguel Hernández. 
- D. Pedro Ginés Vicente Quiles, vicerrector de 
Infraestructuras. 
- D. Domingo Luis Orozco Beltrán, vicerrector de 
Investigación de la Universidad Miguel Hernández 
- D.ª M.ª Teresa Pérez Vázquez, vicerrectora de 
Relaciones Institucionales. 
- D.ª M.ª José López Sánchez, vicerrectora de 
Transferencia e Intercambio. 
- D. José Juan López Espín, vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación 
- D.ª M.ª José Boix Fluxá, representante del Consejo 
Social 
- D. Juan Reche Segovia, director del Servicio de Gestión 
Presupuestaria y Patrimonial. 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMmE2Nzc4MTEtYTY0OS00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2020-07-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01184/2020

Elche, 17/07/2020


		2020-07-17T14:23:00+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



